
План јавних набавки за 2018. годину 
Општинска управа општине Нови Кнежевац

Обухвата: Датум усвајања:

Годишњи план јавних набавки 26.01.2018
Измена број: 1 15.03.2018
Измена број: 2 27.04.2018
Измена број: 3 15.06.2018
Измена број: 4 16.07.2018

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

189.342.140

добра 14.466.666

1.1.1 1/2018 2/2018поступак јавне набавке мале вредности 2/2019Гориво за возила 1800000

1.1.2 5/2018 5/2018поступак јавне набавке мале вредности 5/2019Канцеларијски материјал 1250000

1.1.3 6/2018 8/2018отворени поступак 8/2019Електрична енергија 7833333

1.1.4 6/2018 6/2018поступак јавне набавке мале вредности 7/2018Набавка путничког аутомобила 2750000

Измена број: 1; усвојена: 15.03.2018; план: Годишњи план јавних набавки од 26.01.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: Измена финансијског плана

Измена број: 2; усвојена: 27.04.2018; план: Годишњи план јавних набавки од 26.01.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Измена финансијског плана

Измена број: 3; усвојена: 15.06.2018; план: Годишњи план јавних набавки од 26.01.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Измена финансијског плана

1.1.5 5/2018 6/2018поступак јавне набавке мале вредности 8/2018Економско оснаживање породичних домаћинстава 
избеглица

833333

Измена број: 2; усвојена: 27.04.2018; план: Годишњи план јавних набавки од 26.01.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: Измена финансијског плана

услуге 18.128.303

1.2.1 2/2018 4/2018отворени поступак 4/2019Превоз ученика 6363636

1.2.2 3/2018 4/2018преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

4/2019Услуга одржавања програма ЛПА 798000

1.2.3 4/2018 5/2018поступак јавне набавке мале вредности 11/2018Систематско сузбијање комараца 3000000

Измена број: 2; усвојена: 27.04.2018; план: Годишњи план јавних набавки од 26.01.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Измена финансијског плана

1.2.4 3/2018 4/2018поступак јавне набавке мале вредности 4/2019Транспорт лешева животиња са јавних површина и 
објеката

2000000

1.2.5 2/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 3/2019Уклањање паса луталица 800000

1.2.6 7/2018 8/2017поступак јавне набавке мале вредности 8/2019Услуга мобилне телефоније 666667

Страна 1 од 3Датум штампе: 20.07.2018 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.7 6/2018 7/2018поступак јавне набавке мале вредности 11/2018Израда студије изводљивости пречистача отпадних 
вода у Новом Кнежевцу

1000000

Измена број: 3; усвојена: 15.06.2018; план: Годишњи план јавних набавки од 26.01.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: Измена финансијског плана

1.2.8 9/2018 10/2018поступак јавне набавке мале вредности 3/2019Одржавање путне мреже у зимским условима на 
територији општине Нови Кнежевац

1833333

Измена број: 4; усвојена: 16.07.2018; план: Годишњи план јавних набавки од 26.01.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: Измена финансијског плана

1.2.9 9/2018 9/2018поступак јавне набавке мале вредности 1/2019Услуга стручног надзора изградње спортске хале у 
Новом Кнежевцу

1666667

Измена број: 4; усвојена: 16.07.2018; план: Годишњи план јавних набавки од 26.01.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: Измена финансијског плана

радови 156.747.171

1.3.1 2/2018 3/2018отворени поступак 4/2018Санација коловоза у улици Братства јединства у 
Банатском Аранђелову

6313195

1.3.2 2/2018 2/2018поступак јавне набавке мале вредности 2/2019Одржавање јавне расвете 1000000

1.3.3 4/2018 5/2018отворени поступак 12/2018Радови на одржавању путне мреже на територији 
општине Нови Кнежевац

2083333

Измена број: 2; усвојена: 27.04.2018; план: Годишњи план јавних набавки од 26.01.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Измена финансијског плана

1.3.4 9/2018 10/2018поступак јавне набавке мале вредности 3/2019Радови на одржавању путне мреже у зимским 
условима на територији општине Нови Кнежевац

1833333

Измена број: 4; усвојена: 16.07.2018; план: Годишњи план јавних набавки од 26.01.2018; поступак: ОБРИСАН
Образложење: Измена финансијског плана

1.3.5 3/2018 4/2018отворени поступак 9/2018Санација дела водоводне мреже у насељу Нови 
Кнежевац

21988344

1.3.6 3/2018 4/2018отворени поступак 9/2018Партерно уређење центра насеља Ђала - II фаза 6841711

Измена број: 1; усвојена: 15.03.2018; план: Годишњи план јавних набавки од 26.01.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: Измена финансијског плана

1.3.7 4/2018 5/2018отворени поступак 10/2018Санација коловоза у улици Краља Петра I 
Карађорђевића у Српском Крстуру

7273564

Измена број: 1; усвојена: 15.03.2018; план: Годишњи план јавних набавки од 26.01.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: Измена финансијског плана

1.3.8 5/2018 6/2018поступак јавне набавке мале вредности 7/2018Пројектовање, израда и монтажа понтона 3000000

Измена број: 2; усвојена: 27.04.2018; план: Годишњи план јавних набавки од 26.01.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: Измена финансијског плана

Страна 2 од 3Датум штампе: 20.07.2018 Апликација Управе за јавне набавке 



1.3.9 6/2018 8/2018отворени поступак 10/2018Уређење атарских путева и отресишта 17800622

Измена број: 3; усвојена: 15.06.2018; план: Годишњи план јавних набавки од 26.01.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: Измена финансијског плана

1.3.10 8/2018 9/2018отворени поступак 1/2019Спортска хала у Новом Кнежевцу 79159943

Измена број: 4; усвојена: 16.07.2018; план: Годишњи план јавних набавки од 26.01.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: Измена финансијског плана

1.3.11 8/2018 9/2018отворени поступак 10/2018Текуће одржавање тротоара у улици Краља Петра I 
Карађорђевића у Новом Кнежевцу

3552641

Измена број: 4; усвојена: 16.07.2018; план: Годишњи план јавних набавки од 26.01.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: Измена финансијског плана

1.3.12 8/2018 9/2018отворени поступак 10/2018Санација и појачано одржавање коловоза у улици 
Николе Пашића у Ђали

6473318

Измена број: 4; усвојена: 16.07.2018; план: Годишњи план јавних набавки од 26.01.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: Измена финансијског плана

1.3.13 7/2018 8/2018поступак јавне набавке мале вредности 9/2018Изградња прикључног цевовода пречистача у 
Новом Кнежевцу

1260500

Измена број: 4; усвојена: 16.07.2018; план: Годишњи план јавних набавки од 26.01.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: Измена финансијског плана

Место и датум: М.П.
Овлашћено лице:

Зоран Гајин

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 1; усвојена: 15.03.2018; план: Годишњи план јавних набавки од 26.01.2018
Измена финансијског плана

Измена број: 2; усвојена: 27.04.2018; план: Годишњи план јавних набавки од 26.01.2018
Измена финансијског плана

Измена број: 3; усвојена: 15.06.2018; план: Годишњи план јавних набавки од 26.01.2018
Измена финансијског плана

Измена број: 4; усвојена: 16.07.2018; план: Годишњи план јавних набавки од 26.01.2018
Измена финансијског плана

Страна 3 од 3Датум штампе: 20.07.2018 Апликација Управе за јавне набавке 


